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淮北市慈善协会2019年1-6月份爱心捐赠公示
奉献一片爱心，真情温暖社会。一直以来，淮北市社会各界爱心企业及爱心人士热衷社会公益事业，积极参与慈善捐款、捐物、扶贫济困等公益活动，关心和帮助社会弱

势群体，以实际行动传递爱心，为建设中国碳谷·绿金淮北作出了积极贡献。淮北市慈善协会向社会各界爱心企业和爱心人士表示衷心的感谢！现将 2019 年 1至 6月份爱心
捐赠情况公示如下：

序号 捐赠日期 捐赠人（单位） 捐赠金额（元） 捐赠用途 备注

烈山区 20 名贫困生

烈山区 20 名贫困生

爱心企业和爱心人士可以由以下方式进行捐赠：
（1）银行汇款 开户名称：淮北市慈善协会 开户银行：工商银行淮海路支行 开户账号：1305016109004313344
（2）直接捐赠地址 ：市慈善协会办公室（民生路 26号 2栋 302室）并由市慈善协会开具捐赠发票。 联系电话：3884343 电子邮箱：hbscsxh@126.com

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

2019.01.01

2019.01.07

2019.01.01

2019.01.01

2019.01.15

2019.01.16

2019.1.17

2019.01.03

2019.02.22

2019.03.18

2019.03.30

2019.04.30

2019.04.22

2019.04.23

2019.04.25

2019.04.25

2019.04.28

2019.04.25

2019.5.22

2019.05.23

2019.05.25

2019.04.30

2019.05.20

2019.05.12

2019.05.16

2019.05.18

2019.05.20

2019.5.22

2019.05.23

2019.05.28

2019.05.30

2019.06.06

2019.06.19

2019..06.20

2019.06.25

2019.06.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2018.6.30

2019.01-06月份

2019.05.30

淮北市慈善协会

安徽华松实业集团有限责任公司

淮北市绿源商贸有限公司

淮北市丽华近视弱视防治研究所

安徽省慈善与社会福利协会

南京五维健康管理有限公司

淮北市慈善协会

淮北市慈善协会

南京五维健康管理有限公司

南京五维健康管理有限公司

周平捐款

周平捐款

安徽华松实业集团有限责任公司

南京五维健康管理有限公司

安徽华松实业集团有限责任公司

淮北市东鑫矿业有限公司

盛世商贸城全友家居（汪静华）

淮北市新中原置业有限责任公司

淮北市慈善协会

老明光淮北九里香有限公司

徽香昱原早餐工程有限公司

淮北市气象局

淮北市慈善协会

淮北市天一中学郭光梅

南京五维健康管理有限公司

安徽猴小弟电子商务有限公司

安徽华松实业集团有限责任公司

淮矿集团大榭能源化工有限公司 45名爱心职工

冀永庆

安徽烟草公司淮北分公司

周平

安徽华松实业集团有限责任公司

朱宝红

黄文杰

南京五维健康管理有限公司

周平

淮北市运管处朱书玲

淮北市运管处王海峰

淮北市运管处郝云龙

淮北市运管处耿强

淮北市运管处徐高峰

淮北市运管处程雷

淮北市运管处朱峰

淮北市运管处楚效超

淮北市运管处汝琪

淮北市运管处徐雪梅

淮北市运管处葛长辉

淮北市运管处欧阳安淮

淮北市运管处姜淑影

淮北市运管处张宇

淮北市运管处姬梅

淮北市运管处丁卫华

淮北市慈善协会

2018.9.26-2019.5.30扶贫基金

600，000.00

75，000.00

2000瓶酒（价值 100，000.00）

300副老花眼镜和糕点 85盒（4,350.00）

100，000.00

23，820.00

30，000.00

360.00

26，070.00

23，550.00

85.00

190.00

30，000.00

26，130.00

12，000.00

20，000.00

6，000.00

36，000

购书卡 20张（价值 2，000.00）

1，900.00

糕点（价值 4，200.00）

3，600.00

118，800.00

1，200.00

26，430.00

2，400.00

10，000.00

36，833.00

500.00

15，000.00

95.88

150，000.00

500.00

500.00

26，880.00

14.00

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

2,400

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

1,200

19，500.00

39，768，866.60

用于 2019“慈善情暖万家”活动，慰问三区一县 1200户各类特困群众及重点优抚对象

用于定向救助市第一高中贫困生

用于 2019年“慈善情暖万家”活动慰问 1000户困难户

用于 2019年“慈善情暖万家”活动慰问濉溪县百善镇敬老院、刘桥镇敬老院、孙疃镇敬老院

2019年用于“慈善情暖万家”活动

慈善助医市中医院血液透析病人（一月）

2019年用于“慈善情暖万家”活动慰问留守儿童

2019年用于“慈善情暖万家”活动入户慰问购米、面、油

慈善助医市中医院血液透析病人（二月）

慈善助医市中医院血液透析病人（三月）

用于非定向救助各类慈善活动

用于非定向救助各类慈善活动

定向捐助相山区太阳城学校

慈善助医市中医院血液透析病人（四月）

2019年“一帮一”慈善助学定向资助 10名小学生

定向捐助四铺乡周陈村贫困户健康保险

2019“一帮一”慈善助学活动定向资助 5名小学生

2019“一帮一”慈善助学活动定向资助 30名小学生

2019年“一帮一”慈善助学活动启动仪式捐赠购书卡

2019年“一帮一”慈善助学活动启动仪式捐赠书包、文县盒

2019 “一帮一”慈善助学活动启动仪式捐赠大礼包 40包

2019“一帮一”慈善助学活动定向资助 3名小学生

用于 2019年“一帮一”慈善助学活动三区一县 99名贫困生

2019“一帮一”慈善助学活动定向资助 1名小学生

用于慈善助医市中医院血液透析病人(五月)

2019“一帮一”慈善助学活动定向资助 2名小学生

用于捐助濉溪县铁佛镇茂铺村建光伏电站

用于 2019年慈善结对助学

用于非定向救助各类慈善活动

2018年-2019年定向捐助韩村镇育蕾学堂 41名学生发慰问款 1万元，书包 5000元

用于非定向救助各类慈善活动

用于定向救助市第一高中贫困生

用于非定向救助各类慈善活动

用于非定向救助各类慈善活动

用于慈善助医市中医院血液透析病人（六月）

用于非定向救助各类慈善活动

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 2名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

2018年“一帮一”慈善助学定向资助 1名小学生

用于临时性救助重大疾病患者（14人）

转至濉溪县会计核算中心专项用于扶贫


